



1.4Lbs Polenta Cake.
NO TRANSFAT

Item #: DSPCB1260

Cake: Polenta

INGREDIENT LIST

Butter (AA Unsalted), Eggs, Sugar, Polenta, Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine, riboflavin, folic acid) Almond Flour, Baking Powder (sodium acid, pyro-phosphate, sodium bicarbonate, corn starch, mono-calcium phosphate).

ALLERGENS

Wheat, Nuts

Unit Quantity:	12
Case Net Weight:	16.8 Lbs
Case Dimensions:	13" x 8.75" x 11.75"
Pallet Weight:	1137 Lbs
Pallet Quantity:	75
Unit Size:	1.4 oz
Case Gross Weight:	17.8 Lbs
TiHi:	15x5
Pallet Height:	63"
Frozen Shelf Life:	120 Days

Nutrition Facts

8 servings per container	
Serving size	2 4/5 oz (79g)
Amount per serving	
Calories	320
	% Daily Value *
Total Fat 20g	25%
Saturated Fat 9g	47%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 100mg	33%
Sodium 30mg	1%
Total Carbohydrate 33g	12%
Dietary Fiber 2g	6%
Total Sugars 17g	
Includes 17g Added Sugars	34%
Protein 5g	
Vitamin D 0.34mcg	2%
Calcium 40mg	2%
Iron 1.1mg	6%
Potassium 120mg	2%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories per day is used for general nutrition advice.	
Calories per gram: Fat 9 * Carbohydrate 4 * Protein 4	

HANDLING INSTRUCTIONS

Remove from carton, display for retail or cut shrink wrap and allow to defrost for at least 1 hour before slicing. If not serving immediately, refrigerate for longer shelf life and or individually wrap slices.

HANDLING INFORMATION

Storage: Keep Frozen Below 0° **Shelf Life:** 120 Days

Codes & Dates

On Each Label:

Lot Number: XXX (3 Digits) **Production Day:** XXX (3 Digits) **Year:** XX (2 Digits)

Case UPC: 10683720308761 (14 Digits)

Dere Street

41-B Eagle Road, Danbury, CT 06810

[\(203\) 797-9386](tel:(203)797-9386)

www.DereStreet.com